
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 339 ,DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
das atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112/90.

RESOLVE:

1 - DISPENSAR LEANARA DE ARAÚJO PINTO, matrícula nO
11.672-39, dos encargos de substituto eventual do Encarregado de Contas a
Receber, CL-04, do FASCAL (Processo nO 2209/99).

2 - DESIGNAR MARCO ANTÔNIO MARQUES MIRANDA,
matricula nO 11.698-21, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Informática,
lotado no FASCAL, para substituir o Encarregado de Contas a Receber, CL-04,
nas ausências e impedimentos legais do titular. (Processo nO 2209/99).

Publique-se e registre-se.

Brasflia, 26 de dezembro

:/----
I AR PIRENEUS

Presidente

de 2000.


